
二つ森の里通信ｖｏｌ.42

Facebookページ
是非チェックして下さい❤

こんにちは、今井と申します。

小学校１年生と２歳の娘がいます。小１の娘は
すっかり小学校にもなれ、新しい友達も出来た
みたいで、毎日元気に学校へ通っています。
最初は心配しましたが、今は帰宅した娘の
“今日の学校での出来事”を聞くのが
楽しみのひとつになりました。
２歳の娘は・・・我が家で最強?!

みんなメロメロです（笑）

私が就職した頃、建築図面は手描きでしたが、１年後にはＣＡＤになり
パソコンがあれば自宅でも図面作成ができます。出産を機に一旦は
仕事から離れていましたが、育児が落ち着いた頃から年に何件か自宅で
図面を描いていました。
今回、縁あって在宅で図面作成をお手伝いさせていただける事になり、
２歳の娘のままごとの相手をしながら図面を描いています。
今は在宅なので、お客様のお顔を拝見することはありませんが、
明るく楽しく過ごせる空間創りのお手伝いができたら良いな。
と思っています。

宜しくお願い致しますm(_ _)m

まもなく1年を迎えます§^。^§
昨年7月7日に南仏プロバンス風の複合施設Ｂｌａｎｃ ＶｉｌｌａｇｅをＯＰＥＮし、もうすぐ1年が経とうとしています。
ハヤカワホームの新たな挑戦・お客様との出会い・携わって下さる皆さんの笑顔、
そしてカフェから聞こえるお客様の楽しそうな話し声・・・すべてがＢｌａｎｃ Ｖｉｌｌａｇｅ~白い村~と名付けた由来通り
地域の方々に足をはこんで頂き、本当に感謝の気持ちでいっぱいです。

そんな感謝の気持ちを込め７月２日（土）・３日（日）の２日間で１周年イベントを開催します。
お子様縁日や大工さん・職人さんと作るＤＩＹ教室など、皆様に楽しんで頂ける様な内容をスタッフ一同で
思考を凝らして企画中です（笑）

今からおうちのカレンダーに書き込んでおいて下さいね！
皆さまのご来場を、心よりお待ちしております。

6.

家 の“したい”をカタチにしたマイホーム
見学会開 !!

４ ５ＳＡＴＵＲＤＡＹ ＳＵＮＤＡＹ

子供たちが元気に走りまわれる
広いリビング・カウボーイが
登場しそうなスイングドア・
バイクガレージは
アメリカンスタイルバーを思わせる
居心地の良い空間に仕上がりました


